A culo à Protesilao, ac Lesbiis audiui.
Philoctetem autem non modò non
ægrotantem, sed ne ægrotanti qui-
dem similem, ad Troiam venisse:
ætate quidem canum, utpote sexa-
ginta annos natum, sed præter mul-
tos iuuenes vigentem, hominum
que acerrimè cernere, & breuissi-
ma loqui, paucisque consiliis af-
sentiri.

ΑΓΑΜΕΜΝΟΝ ΕΤ
ΜΕΝΕΛΑΟΣ.

Agamemnonem autem, ac Menelaum, nec specie nec robore fuisse similes ait: hunc quidem in bellicis operibus versatum, optimorum nemine deterius pugnantem, & quæcunque ad regem pertinent, agentem: & cum ipsum, quæ principem oporteat cognoscere, tum si quid alias cognosceret, parere. Græcorumque imperio ipsa etiam forma ornameinto esse. Grauem enim ac magnificum videri, ut qui Gratiis sacrificaret. Menelaum vero pugnare quidem Græcorum quam plurimis deterius, abuti vero in omnibus fratre: & licet promptum ac benevolum Agamemnon assequeretur, ipse tamen inuidere: & si quæ etiam pro ipso egisset, quod imperare quidem & ipse vellet, imperio vero dignus haudquaquam duceretur. Itaque Orestem Athenis quidem, atque apud Græcos probè se gerentem, postquam patrem vltus est, Argis vero periclitantem, atque ab Argiuis lapidibus petutum neglexisset: ni Orestes vna cum Phocensibus auxiliantibus hos inuadens, partim quidem euerisset, partim vero perterrefactis, patris imperium, inuito etiam Menelao adeptus fuisset.

Adole-

Adolescentium autem more nutrīſſe comam Menelaum ait: sed quōd Sparte comam promitteret, ipsi Achiuos patrium morem seruanti ignouisse. Neque enim ex Eubœa profectos, licet ridiculous comantes increpabant. Differuisse autem hominum facillimè dicit, ac breuissimè, suavitatem orationi commiscentem.

IDOMENEVS.

Cretensem Idomeneum Protesilaus non vidit, sed Græcis in Aulide existentibus legationem ab Idomeneo venisse ait, Cretensium in bello societatem pollicitante, si Agamemnonis imperij particeps fieret: tunc Agamemnonem quidem hæc modestè audiuisse, legatūmque adduxisse. Ipsum verò clara voce ac constanti dixisse, O Achiui, vir Minois Cretensis imperium habens, centū vobis dat socias in bello ciuitates, & vt ludentes Troiā capiatis: ceterū dignū censem, vt æquo cum Agamemnone iure vobis imperet. Ad hæc cùm Agamemnon dixisset, Ego & vniuerso cedere imperio paratus sum, si me visus præstantior fuerit: accessisse ait Telamonis filiu Aiacem, atque ita differuisse: Nos tibi Agamemnon imperium tradidimus, & ob exercitus modestiam, & vt pauci nobis imperent. Militamus autem, non vt tibi, aut alij seruiamus, sed vt Troiam in seruitutem redigamus: quam utinam capiamus, ô Dij, cùm præclara ac pulchra fecerimus. Tales enim virtute sumus, vt qui Troiam quidem laborando, Cretam verò ludendo capiamus.